
SPES NON CONFUNDIT, papež František 

„Nejdůvěryhodnějším svědkem naděje je Matka Boží… Není 
náhodou, že lidová zbožnost nadále vzývá Pannu Marii jako 
Stella maris. Nazývá ji jménem, které vystihuje jistou naději, že 
v bouřlivých situacích našeho života nám Matka Boží přijde na 
pomoc, povzbudí nás a vybídne k tomu, abychom důvěřovali 
a dál doufali.“

a Ježíše, požehnaný plod života svého,
obrať k nám své milosrdné oči

nám po tomto putování ukaž,

Zdrávas Královno, matko milosrdenství,

A proto, orodovnice naše,

ó milostivá, ó přívětivá,

živote, sladkosti a naděje naše, buď zdráva!

v tomto slzavém údolí.

K tobě voláme, vyhnaní synové Evy,

ó přesladká, Panno Maria! 

k tobě vzdycháme, lkajíce a plačíce

Více info zde



jsi do našich srdcí vlil lásku.
a skrze Ducha Svatého

Otče na nebesích,

MODLITBA JUBILEJNÍHO ROKU 2025

daroval jsi nám víru
ve svém Synu Ježíši Kristu, našem bratru,

Dej, aby v nás víra a láska probudila

Tobě, svatý Bože,

Kéž nás tvoje milost promění

ať patří na věčnosti
chvála a sláva na věky věků.

blaženou naději na příchod tvého království.

které zúrodní lidstvo a vesmír

oživí touhu po dobrech nebeských

radost a pokoj našeho Vykupitele.

Kéž milost tohoto Jubilea

navždy zjeví tvoje sláva.

Amen.

nového nebe a nové země,

v pozorné pěstitele sémě evangelia,

až se po porážce mocností zla

v důvěrném očekávání

v nás, poutnících naděje,

a vleje do celého světa


